Titulorum & capitulorum secundi libri Annotatio

<p>Judicis Titm. I Capitula I Dudum I Dispendiosam II Fors competenti Tit. II Capitulum unicum Causa Tit. III De Causa possessionis et p/ puetaria Tit. III De Capitulum unicum Causa beneficiati Dolo & cotiacta Tit. III Capitulum unicum Si ante Utile pendente nil inno uetur Tit. V Capitula</p>	<p>Si duobus I Cum lite II Dequestratione possessio num et fructuum Tit. VI Capitulum unicum Ad competendas Probationibus Tit. VII De Capitulum unicum Litteris Testibus Tit. VIII Capitula Cum iudei I Testibus II Jurcurado Tit. IX Capitulum unicum Romani Exceptionibus Tit. X</p>	<p>Capitulum unicum Excommunicationis Sua & re iudicata Tit. XI Capitula Et calumniis I Pastoralis II Appellatis Tit. XII Capitula Si a iudicibus I Causa II Sicut III Uedu IIII Appellanti V Si appella. VI Cum a repul. VII</p>
--	---	--

Liber II De iudicijs Tit. I

Quidam. **P**rimo ponit constitutionem Bonifacii. Secundo illam restringit. ibi: Quia vero. Tertio protestatur. ibi: Porro. & constitutio ista preceffit coact. vt in premio dixi & piz. c. pxi. & Constituit. in extranea. que emanauit post sextus que incipit rem non noua.

Cirarios. sed quia de citatione hic tractatur copetere potuit sub et. de dilatoribus maxime cum prima citatio videtur ante iudicium alio iuxta no. p. Innocent. & Hostien. de pba. §. niam: vt ibi scripsit super vers. et rationes: quia rationem etiam per primam firmat iudicium et perpetuarum et preuenit iurisdictione. de foro competens. p. posuisti. de offi. delega. gratum. cum cono. & ideo in isto titulo congrue ponitur: vt scilicet super tali citatione possit firmari iudicium. facit. insti. de pe. teme. lit. §. si. et qd. non. ff. de in ius vocan. super rubi. & huc si. co. it. c. i. & ij. lib. vj. c. **Q**uibusque. exprimitur ipsa constitutio cuiuscumque sine status dignitate vel preeminente ecclesiastice vel mundane: etiam si imperiali vel regali prefulgeant dignitate. tollit etiam omnes contrarias indulgentias: vt ibi patet.

Undecumque. etiam vltra duas dietas et extra p-

uinciam. est enim papa vicarius illius cuius est terra et plenitudo orbis terrarum &c. de decl. tua. ij. q. ij. cuncta. e. **U**lbo. erat locus dealbanus vbi scribitur banetur edicta de quo in auten. de litig. §. omnem. coll. vij. ff. de iurisdic. om. iudi. si quis id. ff. de albo scri. l. j. et. ij. de hoc vt de in Specu. de dolo & cotuma. **U**bi pro-

adiri. **Johan. an. ca. I**

Quod Bonifacius papa octauus predecessor noster constituit vt citationes auctoritate apostolica de personis quibusque ac etiam vndeque ad instar edictorum in albo prelatorum propositorum: etiam extra dies solennes: in quibus romani pontifices processus consueverunt facere generales: ipso papa specialiter

Generales. contra hereticos credentes &c. vt scripsit de heret. excommunicamus. §. sane. super. j. glo. portantes sarcents merces prohibitas: vt scripsit de iude. q. olim super glo. ij. et praras: de hoc de rap. excommunicationem: extentes vel imponentes noua pedagla. de cens. in nouamus. falsarios litterarum pallium: de crimine fal. ad falsariorum et hys similes. **P**apa. in inferioribus etiam locum non habet: saluo quod dicitur. §. rru. j. q. ius. **S**pecialiter. non sufficeret ergo generale man-

comissum: et vide qd no. de verbo. signi. sepe. in princel.
 a Cupientes. hinc incipit constructio. b Elektor
 nibus. olim non pcedat pcessus in causis electionum
 pibus pntibus lre no cõestara. s. de elec. dudũ. ij.
 q in h corrigif: et pcor. illi iuri de dolo et contru. cũ q li.
 vi. et eo q mte. i
 pol. cũ qui.
 c Drouillo. a scriptis casib⁹ cupiẽtes. Stra
 b tulin⁹ vt in causis sup electio
 nibus postulationib⁹ vel p
 uisionib⁹: aut sup dignitati
 e bus: psonatib⁹: officijs: cano
 nicatibus vel pbedis: seu q
 d Aur. repe
 re in causis.
 e Cocanoni

causib⁹. cõcor. de elec. c. ij. lib. vi. f Bñficijs. Nũqđ
 in causis sup hospitalib⁹ elemosynarijs vel leprosarijs
 habebit hoc locum: vide q non. j. de pben. p litteras.
 Tu dic contra per verbum officijs quod pmissit: ad
 hoc. de relig. do. quia contingit. vbi recrores vocant
 et iuribus et curatoibus simulant eadem ratione
 cum monachatus sit officium: pura idem in causa mo/
 nachatons: et si dicatur monachus elgt postulari vt
 poulderi: hoc est planum per litteram superiorẽ: et fa
 ct quod dixi post Innocen. et Hostien. de elect. offi/
 cij. aliqua ramen rãta dteant monachum fieri creati re
 pti ordinari. de regula. c. j. et vlti. lib. vi. de elec. indẽ.
 ntaribus. s. si vero. xvj. q. vlti. c. vlti. ramen negari
 nõ potest quin canonici regulares in veribus superiorib⁹:
 bus includantur: quo iure monachi excluderentur nõ
 video. Item pnotogato dispensatio non minus in
 regularibus q in secularibus est. causa ergo non desi/
 cit: ramen per litteras istam. Beneficijs. dico q si de ec
 clesia agat vt de pprop: terare non est loc⁹ hui⁹ pstru/
 rtoni cum illa questio beneficalis non sit: nec hie dica
 tur de causis ecclesiarum similis differẽtia quo ad mis
 sionem in possessionem: vt lre. non contestata. c. ij. de do
 lo. et contruma. c. ij. de eo qui mte. in pos. c. j. et. ij. et eo.
 rtoni cum qli. lib. vi. et quo ad permutaciones. de re. p/
 ma. ad questiones. et. c. cum olim. z. c. vntuerforum. et
 quo ad pscriptonem. de iurepa. cura. de reg. iur. c. j.
 lib. vi. et quo ad transactionem: vt no. de transact. su/
 per eo. Si vero agatur ad remotionem beneficij et ne/
 gatur sedus coniugij spiritalis: vt titulus: puro des/
 creta. locum habere: secus si non negatur titulus: sed
 propter crimen peccat remoueri: facte quod dixi post
 Inno. et Hostien. vt lre non contestata. quontã. s. por/
 ro. super. j. glo. g Ecclesiasticis. in secularibus
 ergo nil est miraturum: quous in ecclesiastico foro tractẽ
 tur. h Decimis. intelligo cõmunibus. et que iure
 diuino debent: quod probat sequens littera. ergo si de
 beantur ex pacto pollicitatione vel voto non erit loc⁹
 huius constructio. et facit quod no. s. de deci. rua. ij. in
 fi. j. glo. Quid de decima papali: de qua. j. de deci. si be
 neficiorum. si inter illum cui papa concessit et clericus
 sit questio: erit ne locus huic constitutioni? Puro q
 non fuerit hoc de mente: nec semper est illa decima: sed
 quando q vicesima vel alta quora. de vo. c. fi. Et ista
 constructio iura corrigens et exorbitans non est ampl
 anda vel abstranda. de regu. iur. que a iure. lib. vi. Sz
 quid si non est questio cum debitoze decime: sed inter
 duas ecclesias: super iure percipiendi: tunc puro locus
 esse dõstitutioni p hãc lram z p lram q sequitur: et eas
 quo quomodo zc. Nec ob. littera que sequitur: que nõ
 est dõderimario vel restrictio huius casus: sed inter/
 positio: quod probatur ex eo quod dicit ad quarum